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(1) Η αξία των πρόσθετων θέσεων εργασίας της εφαρμογής υπολογίζεται αυτόνομα
(2) Powered by DigiCom

Κωδικός Περιγραφή Εφαρμογή

ATLANTIS II Βασικές Ενότητες EURO

2.780

6.630

2.140

2.140

1.710

2.140

3.100

2.140

2.000

473

1.127

364

364

291

364

527

364

340

1.029

2.453

792

792

633

792

1.147

792

740

211 016

211 050

211 110

211 120

211 130

211 111

211 200

211 250

211 560

ATLANTIS II - Οικονομική Διαχείριση
Πελάτες - Χρεώστες, Πωλητές - Εισπράκτορες, Έργα Πελατών, 
Προμηθευτές - Πιστωτές, Διαχείριση Ειδικών Λογαριασμών, 
Τράπεζες - Τραπεζικοί Λογαριασμοί, Εισπράξεις - Πληρωμές, 
Λοιπές Συναλλαγές, Αξιόγραφα, Παραστατικά Παροχής - 
Λήψης Υπηρεσιών

ATLANTIS II - Εμπορική Διαχείριση 
Πελάτες - Χρεώστες, Πωλητές - Εισπράκτορες, Έργα Πελατών, 
Προμηθευτές - Πιστωτές, Διαχείριση Ειδικών Λογαριασμών, 
Τράπεζες - Τραπεζικοί Λογαριασμοί, Εισπράξεις - Πληρωμές, 
Λοιπές Συναλλαγές, Αξιόγραφα, Παραστατικά Παροχής - 
Λήψης Υπηρεσιών, Διαχείριση & Έλεγχος Αποθεμάτων - 
Ειδών, Αποθηκευτικοί Χώροι, Θέσεις Αποθήκευσης, Group 
Sets, Χρώμα - Μέγεθος, Παραστατικά Αποθήκης, Εναλλακτικοί 
Κωδικοί, Είδη Αντικατάστασης, Είδη Αποκλειστικότητας, 
Εμπορική Κοστολόγηση, Παραγγελίες Πωλήσεων - Αγορών, 
Προγραμματισμός Παραδόσεων, Παραστατικά Πωλήσεων - 
Αγορών, Διαχείριση Λιανικών Πωλήσεων, Τιμολογιακές 
Πολιτικές, Έξοδα Πωλήσεων, Πιστωτικά Έκπτωσης Πωλήσεων 
- Αγορών, Προβλέψεις Πωλήσεων - Αγορών,  Έλεγχος 
Συμφωνιών Αγορών, Serial Numbers, Παρτίδες Αποθεμάτων, 
Κοστολογική Διαχείριση Διαδικασιών

ATLANTIS II - Γενική Λογιστική 

ATLANTIS II - Αναλυτική Λογιστική

ATLANTIS II - Διαχείριση Παγίων 

ATLANTIS II - Διαχείριση Δ.Λ.Π.

ATLANTIS II - Διαχείριση Παραγωγής 

ATLANTIS II - Διαχείριση CRM (1)

ATLANTIS II - MiniScan (1), (2)

Σύμβαση Ετήσια
Μίσθωση
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ATLANTIS II Πρόσθετες Ενότητες Ανεξαρτήτως Χρηστών EURO

(1) Powered by QlikView 
(2) Η πρόσθετη ενότητα προϋποθέτει την ύπαρξη της Διαχείρισης Αυτοκινήτου

Κωδικός Περιγραφή Εφαρμογή Σύμβαση

211 410

211 914

211 201

211 202

211 300

211 921

211 241

211 362

211 365

211 255

211 265

211 260

211 261

211 262

211 263

211 610

211 910

211 912

211 803

211 242

211 243

211 650

211 651

211 652

1.390

1.290

2.000

4.000

1.390

1.610

1.710

640

640

640

860

2.140

1.610

1.070

960

750

800

1.200

1.710

2.250

1.390

860

1.180

1.290

236

219

340

680

236

274

291

109

109

109

146

364

274

182

163

128

136

204

291

383

236

146

201

219

514

477

740

1.480

514

596

633

237

237

237

318

792

596

396

355

278

296

444

633

833

514

318

437

477

ATLANTIS II - Κοστολόγηση Αγορών

ATLANTIS II - Διαχείριση Δραστηριοτήτων 

ATLANTIS II - Προγραμματισμός Παραγωγής (MRP I)

ATLANTIS II - Προγραμματισμός Παραγωγής - CRP (MRP II)

ATLANTIS II - Advanced Reporting Tools 

ATLANTIS II - Web Services Server - Portal Designer - Web Forms

ATLANTIS II - Διαχείριση Service

ATLANTIS II - Διαχείριση Προϋπολογισμών - Budgeting

ATLANTIS II - Διαχείριση MIS - Σχεδιαζόμενες Προβολές (Cubes)

ATLANTIS II - Διαχείριση VOIP Τηλεφωνικών Κλήσεων

ATLANTIS II - Μοdule Analyzer (1)

ATLANTIS II - Sales & Financial Analyzer (1)

ATLANTIS II - Sales Analyzer (1)

ATLANTIS II - Financial Analyzer (1)

ATLANTIS II - Designer (1)

ATLANTIS II - Διαχείριση Πόντων

ATLANTIS II - Customization Tools

ATLANTIS II - Programming Tools

ATLANTIS II - Διαχείριση Αυτοκινήτου
Σταθερά Στοιχεία Αυτοκινήτου, Οικονομικά Στοιχεία Αυτοκινήτου, 
Πωλήσεις Στόλων, Διαχείριση Ασφαλιστικών Πακέτων, Ιστορικό 
Αυτοκινήτου

ATLANTIS II - Συνεργείο (2)

ATLANTIS II - Διελεύσεις (2)

ATLANTIS II - CMS / Corporate

ATLANTIS II - CMS / B2B Ready

ATLANTIS II - CMS / B2C Ready

Ετήσια
Μίσθωση
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EUROATLANTIS II Συνδυασμοί Ενοτήτων

Εγκατάσταση Τιμή  EURO

5 θέσεις

6 έως απεριόριστες
(παράδειγμα 10 θέσεις)

Βασική

Βασική + [Βασική x 0,05 
χ (Αριθμός Χρηστών-5)]

100

125

Τιμή πολλαπλών θέσεων εργασίας

Κωδικός Περιγραφή Εφαρμογή Σύμβαση

211 100 

211 100 120 130

211 100 221

211 116

8.560

12.300

17.120

4.820

1.455

2.091

2.910

819

3.167

4.551

6.334

1.783

ATLANTIS II - Commercial
Εμπορική  Διαχείριση, Γενική Λογιστική

ATLANTIS II  - Business
Εμπορική  Διαχείριση, Γενική Λογιστική, Αναλυτική Λογιστική, 
Διαχείριση Παγίων

ATLANTIS II  - Production
Εμπορική  Διαχείριση, Γενική Λογιστική, Αναλυτική Λογιστική, 
Διαχείριση Παγίων, Διαχείριση Παραγωγής, Εσωλογιστική 
Βιομηχανική Κοστολόγηση

ATLANTIS II  - Finance
Οικονομική Διαχείριση, Γενική Λογιστική

Ετήσια
Μίσθωση
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EURO

EURO

(1) Η αξία των πρόσθετων θέσεων εργασίας της εφαρμογής υπολογίζεται αυτόνομα
(2) Powered by DigiCom
(3) Powered by QlikView

Εγκατάσταση Τιμή  EURO

Single User (1 θέση)

2 έως 10 Θέσεις
(παράδειγμα 10 θέσεις)

Βασική

Βασική + [Βασική x 0,05 
χ (Αριθμός Χρηστών-1)]

100

145

Τιμή πολλαπλών θέσεων εργασίας

ATLANTIS I Βασικές Ενότητες

ATLANTIS I Πρόσθετες Ενότητες Ανεξαρτήτως Χρηστών

Κωδικός

Κωδικός

Περιγραφή

Περιγραφή

Εφαρμογή

Εφαρμογή

Σύμβαση

Σύμβαση

211 052

211 101

211 131

211 251

211 561

3.000

3.800

700

1.610

1.500

510

646

119

274

255

1.110

1.406

259

596

555

ATLANTIS I - Εμπορική Διαχείριση
Πελάτες - Χρεώστες, Πωλητές - Εισπράκτορες, Προμηθευτές - 
Πιστωτές, Διαχείριση Ειδικών Λογαριασμών, Τράπεζες - Τραπεζικοί 
Λογαριασμοί, Εισπράξεις - Πληρωμές, Λοιπές Συναλλαγές, 
Αξιόγραφα, Διαχείριση & Έλεγχος Αποθεμάτων - Ειδών, 
Αποθηκευτικοί Χώροι, Θέσεις Αποθήκευσης, Group Sets, Χρώμα 
- Μέγεθος, Παραστατικά Αποθήκης, Εναλλακτικοί Κωδικοί,   
Παραγγελίες Πωλήσεων - Αγορών, Παραστατικά Πωλήσεων - 
Αγορών, Διαχείριση Λιανικών Πωλήσεων, Τιμολογιακές Πολιτικές, 
Έξοδα Πωλήσεων, Παρτίδες Αποθεμάτων, Εμπορική Κοστολόγηση

ATLANTIS I - Εμπορική Διαχείριση & Γενική Λογιστική

ATLANTIS I - Διαχείριση Παγίων

ATLANTIS I - Διαχείριση CRM (1)

ATLANTIS I - MiniScan (1), (2)

211 302

211 411

211 255

211 266

211 264

211 263

211 611

211 922

211 910

211 912

211 650

211 651

211 652

750

750

640

640

1.290

960

400

1.070

800

1.200

860

1.180

1.290

128

128

109

109

219

163

68

182

136

204

146

201

219

278

278

237

237

477

355

148

396

296

444

318

437

477

ATLANTIS Ι - Reporting Tools

ATLANTIS Ι - Κοστολόγηση Αγορών

ATLANTIS Ι - Διαχείριση VΟIP Τηλεφωνικών Κλήσεων

ATLANTIS I - Module Analyzer (3)

ATLANTIS I - Sales Analyzer (3)

ATLANTIS I - Designer (3)

ATLANTIS I - Διαχείριση Πόντων

ATLANTIS I - Web Services Server - Web Forms

ATLANTIS I - Customization Tools

ATLANTIS I - Programming Tools

ATLANTIS I - CMS / Corporate

ATLANTIS I - CMS / B2B Ready

ATLANTIS I - CMS / B2C Ready

Ετήσια
Μίσθωση

Ετήσια
Μίσθωση
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EURO

EURO

ATLANTIS Payroll Βασικές Ενότητες

Το ATLANTIS ERP είναι ανεπτυγμένο σε γραφικό περιβάλλον (GUI) και αξιοποιεί τις δυνατότητες των σχεσιακών βάσεων δεδομένων. Το κόστος των RDBMS MS SQL 
Server και ORACLE δεν περιλαμβάνεται

Εγκατάσταση Τιμή EURO

Single User (1 θέση)

Απεριόριστες θέσεις

Βασική

Βασική + (Βασική x 0,5)

100

150

Τιμή πολλαπλών θέσεων εργασίας

ATLANTIS Payroll Πρόσθετες Ενότητες Ανεξαρτήτως Χρηστών

Κωδικός

Κωδικός

Περιγραφή

Περιγραφή

Εφαρμογή

Εφαρμογή

Σύμβαση

Σύμβαση

211 371-1

211 371-2

211 371-3

211 371-4

1.070

1.710

1.930

2.360

182

291

328

401

396

633

714

873

ATLANTIS Payroll (έως 20 εργαζόμενοι)
Mισθοδοσία, Μηχανογράφηση ΙΚΑ, Αναδρομικά, Διαχείριση 
Ανθρώπινου Δυναμικού

ATLANTIS Payroll (έως 150 εργαζόμενοι)
Mισθοδοσία, Μηχανογράφηση ΙΚΑ, Αναδρομικά, Διαχείριση 
Ανθρώπινου Δυναμικού

ATLANTIS Payroll (έως 300 εργαζόμενοι)
Mισθοδοσία, Μηχανογράφηση ΙΚΑ, Αναδρομικά, Διαχείριση 
Ανθρώπινου Δυναμικού

ATLANTIS Payroll (απεριόριστοι εργαζόμενοι)
Mισθοδοσία, Μηχανογράφηση ΙΚΑ, Αναδρομικά, Διαχείριση 
Ανθρώπινου Δυναμικού

211 371 120

211 371 300

211 371 363

211 371 367

640

960

860

220

109

163

146

37

237

355

318

81

ATLANTIS Payroll - Κέντρα Κόστους

ATLANTIS Payroll - Full Reporting

ATLANTIS Payroll - Bank Link Set

ATLANTIS Payroll - Συλλογικές Συμβάσεις

Ετήσια
Μίσθωση

Ετήσια
Μίσθωση
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Κωδικός

Κωδικός

Κωδικός

Κωδικός

Περιγραφή

Περιγραφή

Περιγραφή

Περιγραφή

Εφαρμογή
ανά τεμάχιο

Εφαρμογή
ανά τεμάχιο

Εφαρμογή
ανά έτος 

Εφαρμογή
ανά τεμάχιο

Σύμβαση
ανά τεμάχιο

Σύμβαση
ανά τεμάχιο

210 653

211 653

210 700

211 700

210 124

210 657

210 658

211 657

211 658

200

300

250

350

150

750

900

1.000

1.150

40

50

75

105

ATLANTIS Entry - Touch Screen Retail

ATLANTIS - Touch Screen Retail

ATLANTIS Entry - Android Applications (1), (2)

ATLANTIS  - Android Applications (1), (2)

 Διαχείριση Φορολογικών Εντύπων (1)

ATLANTIS Entry - B2B Site (1)

ATLANTIS Entry - B2C Site (1)

ATLANTIS - B2B Site (1) 

ATLANTIS - B2C Site (1)

Τοuch Screen Retail

e-Commerce

EURO

EURO

EURO

EURO

(1) Η λειτουργία της εφαρμογής προϋποθέτει την ύπαρξη ετήσιας Σύμβασης Βασικής Υποστήριξης & Συντήρησης
(2) Η υπηρεσία παρέχεται μόνο εφόσον η βασική εγκατάσταση του πελάτη καλύπτεται από Σύμβαση Βασικής Υποστήριξης & Συντήρησης

(1) Η εφαρμογή διατίθεται μόνο εφόσον η βασική εγκατάσταση του πελάτη καλύπτεται από Σύμβαση Βασικής Υποστήριξης & Συντήρησης

(1) H εφαρμογή προϋποθέτει την ύπαρξη του αντίστοιχου κωδικού CMS			 

Android Applications

Φορολογικά Έντυπα


